CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oSõ 9 DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009 e comunicado
publicado no DCL nO 108, de 10 de junho de 2011, página 35,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DINALVA MARIA DA SILVA OLIVEIRA, matrícula
nO 19.085, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos
PTB/PP/PR/PSDB, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-Ol, na Liderança do PSDB. (LP).

2 - EXONERAR JOANA DARC DE JESUS, matrícula nO 19.311, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSDB, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, na Liderança
do PSDB. (LP).

3 - EXONERAR LILIANE DE SOUSA DANTAS, matrícula nO 19.173,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSDB, bem
como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, na Liderança do
PSDB. (LP).

4 - EXONERAR MARCIO FRANCISCO DA SILVA, matrícula nO
19.095, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSDB,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, na Liderança
do PSDB. (LP).

5 - EXONERAR MARCOS LEITE DE ARAUJO, matrícula nO 19.087,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSDB, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-02, na Liderança do
PSDB. (LP).

6 - EXONERAR PAULO ULISSIS BATISTA LIMA, matrícula nO
19.082, do Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSDB,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, na Liderança
do PSDB. (LP).

7 - EXONERAR RENNAN PIRES MAFEI, matrícula nO 19.099, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do Bloco dos Partidos PTB/PP/PR/PSDB, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, na Liderança do PSDB.
(LP).

terça-feira, 14 de junho de 2011

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

8 - EXONERAR LUCIENE MARQUES LIMA BRANDAO, matrícula nO
19.419, do cargo Secretário Parlamentar, SP-OS, do Bloco dos Partidos
PTB/PP/PR/PSDB, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário
Parlamentar, SP-OS, na Liderança do PSDB. (LP).

Brasília,.1."1 de ju/ o. de 2011.

,~
Deputado PA ~ CIO

Presidente

terça-feira, 14 de junho de 2011